
UCHWAŁA NR LIX/544/23 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 ) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną, zryczałtowaną dietę w wysokości: 

1) 912,00 zł  dla sołtysów w sołectwach: Antoniów, Dylaki, Grodziec, Krasiejów, Szczedrzyk, 

2) 805,00 zł dla sołtysów w sołectwach: Biestrzynnik, Krzyżowa Dolina, Nowa Schodnia, Schodnia, 

3) 697,00 zł dla sołtysów w sołectwach: Chobie, Pustków, 

4) 591,00 zł dla sołtysów w sołectwach: Jedlice, Mnichus. 

§ 2. Dietę wypłaca się proporcjonalnie do ilości dni w miesiącu pełnienia funkcji sołtysa. 

§ 3. 1. Wypłata diety następuje w terminie do 10 dnia następującego po danym miesiącu na rachunek 
bankowy wskazany przez sołtysa. 

2. Podstawę wypłaty diety stanowi lista wypłaty diet. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XII/56/15 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 27 sierpnia 2015r. w sprawie 
ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diet dla sołtysów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego i ma zastosowanie do diet wypłacanych za okres od 1 kwietnia 2023 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B653AC12-7FC9-4A73-B170-E77A1150A083. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


